

凯诺科技股份有限公司

【2012】半年度报告摘要

§ 7 财务会计报告

财务报告	<input checked="" type="checkbox"/> 未经审计	<input type="checkbox"/> 审计
7.2 财务报表		

合并资产负债表				
2012年6月30日				
编制单位:凯诺科技股份有限公司				
单位:元 币种:人民币				
项目	附注	期末余额	年初余额	
流动资产:				
货币资金	五、1	889,527,511.09	928,148,066.66	
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据	五、2	13,480,220.00	62,037,341.17	
应收账款	五、3	117,695,597.28	122,851,656.92	
预付款项	五、4	9,317,751.11	13,023,073.96	
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
应收股利				
其他应收款	五、5	20,570,380.06	20,466,585.41	
买入返售金融资产				
存货	五、6	375,999,525.76	332,211,156.25	
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计		1,426,590,985.30	1,478,737,880.37	
非流动资产:				
发放委托贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	五、7	10,000,000.00	10,000,000.00	
投资性房地产	五、8	355,087,944.66	361,464,330.92	
固定资产	五、9	709,310,174.83	739,288,398.33	
在建工程	五、10			
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	五、11	39,843,609.89	40,319,099.33	
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产	五、12	4,164,196.26	4,172,349.55	
其他非流动资产	五、13	20,000,000.00	20,000,000.00	
非流动资产合计		1,138,405,925.64	1,175,244,178.13	
资产总计		2,564,996,910.94	2,653,982,058.50	
流动负债:				
短期借款				
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款	五、15	112,898,321.83	117,334,882.50	
预收款项	五、16	256,791,784.30	325,871,549.57	
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	五、17	108,994,391.07	126,385,886.93	
应交税费	五、18	18,956,923.19	52,529,432.86	
应付利息				
应付股利				
其他应付款	五、19	5,059,783.93	2,954,344.36	
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计		502,701,204.32	625,076,096.22	
非流动负债:				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债	五、20	1,400,000.00	1,400,000.00	
非流动负债合计		1,400,000.00	1,400,000.00	
负债合计		504,101,204.32	626,476,096.22	
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	五、21	646,604,078.00	646,604,078.00	
资本公积	五、22	432,336,014.22	432,336,014.22	
减:库存股				
专项储备				
盈余公积	五、23	130,758,691.27	130,758,691.27	
一般风险准备				
未分配利润	五、24	800,488,783.16	767,357,506.19	
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计		2,010,187,566.65	1,977,056,289.68	
少数股东权益		50,708,139.97	50,449,672.60	
所有者权益合计		2,060,895,706.62	2,027,505,962.28	
负债和所有者权益总计		2,564,996,910.94	2,653,982,058.50	

法定代表人:陶晓华 主管会计工作负责人:王建华 会计机构负责人:秦敏杰

母公司资产负债表

2012年6月30日

编制单位:凯诺科技股份有限公司				
单位:元 币种:人民币				
项目	附注	期末余额	年初余额	
流动资产:				
货币资金		705,757,902.60	763,893,349.39	
交易性金融资产				
应收票据		13,480,220.00	62,037,341.17	
应收账款	十一、1	116,733,358.86	99,691,784.35	
预付款项		9,259,178.82	12,662,960.84	
应收利息				
应收股利				
其他应收款	十一、2	20,564,089.16	20,459,197.26	
存货		357,731,875.62	322,762,481.25	
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计		1,223,526,625.06	1,281,507,114.26	
非流动资产:				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	十一、3	129,565,579.96	129,565,579.96	
投资性房地产		355,087,944.66	361,464,330.92	
固定资产		694,621,037.16	721,863,792.82	
在建工程				
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产		33,345,590.48	33,747,378.38	
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产		1,556,652.31	1,218,416.39	
其他非流动资产		20,000,000.00	20,000,000.00	
非流动资产合计		1,234,176,804.57	1,267,859,498.47	
资产总计		2,457,703,429.63	2,549,366,612.73	
流动负债:				
短期借款				
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款		112,192,058.64	117,099,600.87	
预收款项		245,313,641.18	319,529,984.58	
应付职工薪酬		95,589,009.77	109,329,058.61	
应交税费		20,941,117.59	54,213,164.50	
应付利息				
应付股利				
其他应付款		5,022,703.90	2,938,393.52	
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计		479,058,531.08	603,110,202.08	
非流动负债:				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债		1,400,000.00	1,400,000.00	
非流动负债合计		1,400,000.00	1,400,000.00	
负债合计		480,458,531.08	604,510,202.08	
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)		646,604,078.00	646,604,078.00	
资本公积		432,336,014.22	432,336,014.22	
减:库存股				
专项储备				
盈余公积		130,758,691.27	130,758,691.27	
一般风险准备				
未分配利润		767,546,115.06	735,157,627.16	
所有者权益(或股东权益)合计		1,977,244,898.55	1,944,856,410.65	
负债和所有者权益(或股东权益)总计		2,457,703,429.63	2,549,366,612.73	

法定代表人:陶晓华 主管会计工作负责人:王建华 会计机构负责人:秦敏杰

合并利润表

2012年1—6月

编制单位:凯诺科技股份有限公司				
单位:元 币种:人民币				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业总收入		704,794,269.18	617,396,014.87	
其中:营业收入	五、25	704,794,269.18	617,396,014.87	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		618,816,293.26	557,019,079.27	
其中:营业成本	五、25	474,297,840.71	437,075,193.76	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	五、26	4,839,976.93	2,333,471.03	
销售费用	五、27	73,466,907.34	57,742,414.35	
管理费用	五、28	77,571,452.02	63,293,798.03	
财务费用	五、29	-12,711,450.15	-7,061,975.93	
资产减值损失	五、30	1,351,566.41	3,636,178.03	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		85,977,975.92	60,376,935.60	
加:营业外收入	五、31	1,145,879.35	556,724.87	
减:营业外支出	五、32	3,500,315.85	2,244,241.72	
其中:非流动资产处置损失		935,371.01		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		83,623,539.42	58,689,418.75	
减:所得税费用	五、33	17,903,591.18	8,658,789.93	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		65,719,948.24	50,030,628.82	
归属于母公司所有者的净利润		65,461,480.87	51,284,750.81	
少数股东损益		258,467.37	-1,254,121.99	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	五、34	0.10	0.08	
(二)稀释每股收益		0.10	0.08	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额		65,719,948.24	50,030,628.82	
归属于母公司所有者的综合收益总额		65,461,480.87	51,284,750.81	
归属于少数股东的综合收益总额		258,467.37	-1,254,121.99	

法定代表人:陶晓华 主管会计工作负责人:王建华 会计机构负责人:秦敏杰

母公司利润表

2012年1—6月

编制单位:凯诺科技股份有限公司				
单位:元 币种:人民币				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业收入	十一、4	680,004,157.13	567,070,842.75	
减:营业成本	十一、4	457,288,858.88	391,330,372.84	
营业税金及附加		3,946,882.41	1,902,881.14	
销售费用		68,055,248.91	52,078,156.38	
管理费用		72,911,001.03	58,044,056.47	
财务费用		-9,516,401.66	-5,625,881.01	
资产减值损失		2,519,906.15	2,495,995.63	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		84,798,661.41	66,845,261.30	
加:营业外收入		791,622.19	531,936.24	
减:营业外支出		3,314,389.83	2,165,869.47	
其中:非流动资产处置损失		808,656.76		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		82,275,893.77	65,211,328.07	
减:所得税费用		17,557,201.97	10,297,692.57	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		64,718,691.80	54,913,635.50	
五、每股收益:				
(一)基本每股收益		0.10	0.08	
(二)稀释每股收益				
六、其他综合收益				
七、综合收益总额		64,718,691.80	54,913,635.50	

法定代表人:陶晓华 主管会计工作负责人:王建华 会计机构负责人:秦敏杰

合并现金流量表

2012年1—6月

编制单位:凯诺科技股份有限公司		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		766,190,236.85	645,342,573.32
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到再贴现资金净增加额			
收到其他与经营活动有关的现金	五、35	11,247,956.33	14,691,235.63
经营活动现金流入小计		21,637,227.70	14,026,176.36
购买商品、接受劳务支付的现金		799,075,420.88	674,059,985.31
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付其他与经营活动有关的现金	五、36	434,637,051.96	455,090,673.58
支付的各项税费			
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计		1,243,712,472.84	1,129,150,658.89
经营活动产生的现金流量净额		-1,222,115,245.14	-1,115,024,482.53
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		162,807.70	8,160.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		162,807.70	8,160.00
投资活动现金流入小计		325,615.40	16,320.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		23,558,919.00	86,422,054.63
投资支付的现金			20,000,000.00
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		23,558,919.00	106,422,054.63
投资活动产生的现金流量净额		-23,396,111.30	-106,413,894.63
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		32,330,203.90	64,660,407.80
偿还债务支付的现金		32,330,203.90	64,660,407.80
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		32,330,203.90	64,660,407.80
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		234,888.43	-638,677.45
五、现金及现金等价物净增加额		-40,132,432.35	-222,593,154.27
期初现金及现金等价物余额		926,496,080.56	856,987,243.95
六、期末现金及现金等价物余额	五、37(2)	886,363,648.21	634,394,089.68